ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TOMADA DE

CONTAS E ORÇAMENTO

     MATÉRIA: EMENDA MODIFITIVA/ADITIVA Nº 011

                    RELATOR: LUCAS CORDEIRO

  PARECER N.º 043/25

   Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e

Orçamento, recebeu para dar parecer a EMENDA MODIFICATIVA/ADITIVA AO

PROJETO DE LEI Nº 101/2025 – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA).
 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL a Emenda.

   Sala das Sessões,

   23 de dezembro de 2025

Vereador LUCAS CORDEIRO

Relator

   A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas

e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   23 de dezembro de 2025.

                                    Vereador Ruan Carlos Souza Ribeiro

                                    Presidente

                                    Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

                                    Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003900330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003900330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310033003900330033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Souza Ribeiro em 23/12/2025 17:41

Checksum: C4D8A90DE2C1F3140765B8258AC9EB4924287909BDED72A4B28904FE62CA50C5

Assinado eletronicamente por Lucas Cordeiro em 23/12/2025 18:35

Checksum: C65B1615C2D8C94147356228616C20924F8424791F31721808E60089769A2400